GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia

PROCESSO Nº 069.1486.2025.0002977-72

APOSTILA Nº 036/2025

O DIRETOR-GERAL DA SUPERINTENDÊNCIA DOS DESPORTOS DO ESTADO DA BAHIA,
no exercício de suas competências, levando em conta os motivos registrados no Processo SEI
nº 069.1486.2025.0002977-72.

RESOLVE:

Apostilar o Plano de Trabalho alusivo ao TERMO DE CONVÊNIO nº 07/2025, publicado no
D.O.E 22/05/2025 no Caderno Executivo pág. 40, celebrado com a Consórcio Público de
Desenvolvimento Sustentável da Costa do Descobrimento – CONDESC e a SUDESB, cuja
disposição passa a figurar na forma aprovada, conforme abaixo indicada:

TERMO DE CONVÊNIO Nº 07/2025
ENTIDADE: Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável da Costa do
Descobrimento – CONDESC
PROCESSO: 069.1465.2025.0002445-47

PLANO DE TRABALHO:
G. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

J. PERÍODO DE EXECUÇÃO

Período de Execução:
“5ª Edição dos Jogos Garça Branca 2025”, no período de 13 a 15 de junho 2025.

A presente Apostila passa a fazer parte integrante do Termo de Convênio nº 07/2025, como se
naquele estivesse transcrito.

Salvador-BA, 03 de junho de 2025.

Vicente José de Lima Neto

Diretor-Geral

04/07/2025, 12:11 SEI/GOVBA - 00115517070 - Apostila

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=124829496&infra… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Vicente José de Lima Neto, Diretor Geral, em 04/06/2025,
às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto
nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
00115517070 e o código CRC 14D91083.

Referência: Processo nº 069.1486.2025.0002977-72 SEI nº 00115517070

04/07/2025, 12:11 SEI/GOVBA - 00115517070 - Apostila

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=124829496&infra… 2/2

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00115517070&crc=14D91083
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=00115517070&crc=14D91083